受文者：臺南市立建興國民中學
發文日期：中華民國114年5月5日
發文字號：南市勞福字第1140653630號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送2025「職安百分百、平安跟著來」關子嶺健走活動實施

計畫1份，請貴單位協助張貼公告廣為宣傳，並鼓勵所屬踴

躍報名參加，請查照。

說明：

一、本活動辦理日期為114年7月13日(星期日)，假白河區仙草國

小關嶺分校辦理，預計報名人數3,500人，報名日期自即日

起至114年6月12日止（額滿提前截止）。

二、報名方式：透過網路報名（網址：https://ppt.cc/fNrW4x，

網址區分大小寫）或將報名表以E-mail方式（E-mail：

walking0707@gmail.com）報名，資料請詳實填寫，俾利投

保旅遊平安險。

三、旨揭活動報名相關資訊可至本局網站（網址：https://web.

tainan.gov.tw/labor/），點選「便民服務/文件下載區」

專區瀏覽下載。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校、國家科學及技術委員會南部科學園區管理局、本
市安衛家族核心企業、300人以上事業單位、本市產企職業工會

副本：本局勞安福利科

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府勞工局 函

地址：730201臺南市新營區民治路36號
承辦人：吳曉瑋
電話：06-6322231分機6300
傳真：06-6320832
電子信箱：eunicewu@mail.tainan.gov.
tw